
  
   un p'tit 50 maîtres de Poissy 

 POISSY
 07 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  NOEL Audrey 
 PHILIPPE Catherine 
 BERNON Catherine 
 CHARTIER-SOURDIN Jeannine 

 37.04 
 39.49 
 45.78 
 50.21 

 1977
 1964
 1957
 1961

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  2:52.52  617 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  ARNOULT Alexandre 
 GIBERT Vincent 
 VASSEUR Damien 
 SECHIER Patrick 

 29.73 
 30.30 
 29.25 
 34.54 

 1978
 1970
 1989
 1959

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:03.82  882 pts 

 2.  PIQUEMAL Eric 
 BOSSARD Florent 
 POISSONNET David 
 POUCET Philippe 

 27.53 
 27.83 
 33.57 
 36.67 

 1986
 1987
 1983
 1959

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  2:05.60  822 pts 

 3.  MARCHAND Frédéric 
 ROZOTTE Claude 
 ECALLE Gaël 
 FASQUELLE Yann 

 30.25 
 33.86 
 33.76 
 31.88 

 1972
 1951
 1962
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:09.75  880 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  HOLDERBACH Olivier 
 EL BEKRI Fedwa 
 DOLVECK Wilfried 
 LANGHADE COUSSIEU Beatrice 

 28.96 
 34.15 
 31.42 
 30.75 

 1982
 1982
 1978
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES  2:05.28 

 1.  SOUVERAIN Valerie 
 BATAL Mylène 
 COUTURIER Jean-Louis 
 CORNETET Laurent 

 32.21 
 33.46 
 30.33 
 29.45 

 1965
 1973
 1964
 1965

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:05.45 

 1.  BEN NAILA Slim 
 VLIMANT Virginie 
 GROS Cyrille 
 MAAMER Zeineb 

 36.64 
 36.74 
 37.71 
 30.78 

 1986
 1970
 1976
 1990

 TUN
 FRA
 FRA
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:21.87 

 1.  PORTAL Frederic 
 BOUTOT Françoise 
 TRICOT Didier 
 BRANDAO Joyce 

 31.57 
 51.58 
 40.75 
 31.74 

 1978
 1954
 1968
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 BRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:35.64 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  SOUVERAIN Valerie  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  37.11  1023 pts 
 2.  MAAMER Zeineb  1990  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  38.22  768 pts 
 3.  BATAL Mylène  1973  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  38.40  902 pts 
 4.  LANGHADE COUSSIEU Beatrice  1969  FRA  SN VERSAILLES  38.88  881 pts 
 5.  BERLY Aurélie  1977  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  41.94  697 pts 
 6.  LASNE DALBIN Virginie  1972  FRA  CN POISSY  47.31  543 pts 
 7.  PARACHE-DURAND Vanessa  1982  FRA  CSN GUYANCOURT  47.34  455 pts 
 8.  BASALO Elodie  1985  FRA  SN VERSAILLES  48.18  401 pts 
 9.  ROYER Sophie  1959  FRA  SN VERSAILLES  48.81  626 pts 

 10.  BERNON Catherine  1957  FRA  CN POISSY  56.49  475 pts 
 11.  LE ROUX Anne-Marie  1948  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  59.34  634 pts 
 12.  BOUTOT Françoise  1954  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:11.88  135 pts 
 13.  LEPROUT Regine  1948  FRA  VGA ST-MAUR  1:12.03  321 pts 
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   un p'tit 50 maîtres de Poissy 

 POISSY
 07 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  HOLDERBACH Olivier  1982  FRA  SN VERSAILLES  32.57  903 pts 
 2.  BOSSARD Florent  1987  FRA  CN POISSY  33.91  809 pts 
 3.  YAOUANCQ Vincent  1991  FRA  CSN GUYANCOURT  34.41  767 pts 
 4.  FONTANINI Sandro  1984  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE MANTES EN...  35.02  755 pts 
 5.  POIRIER Stéphane  1974  FRA  CSN GUYANCOURT  35.93  773 pts 
 6.  LANGE Gregory  1984  FRA  CSN GUYANCOURT  36.06  707 pts 
 7.  CORNETET Laurent  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  36.45  855 pts 
 8.  COUTURIER Jean-Louis  1964  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  36.81  839 pts 
 9.  ARNOULT Alexandre  1978  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  36.91  728 pts 

 10.  BLONDEAU Fabien  1978  FRA  CSN GUYANCOURT  36.94  726 pts 
 11.  SECHIER Patrick  1959  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  39.91  774 pts 
 12.  MARCHAND Frédéric  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.19  631 pts 
 13.  FASQUELLE Yann  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  41.96  560 pts 
 14.  NALBANDIAN Michel  1971  FRA  SN VERSAILLES  42.09  555 pts 
 15.  BAZOT-BOURROUX Olivier  1967  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  43.92  547 pts 
 16.  ECALLE Gaël  1962  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  46.43  525 pts 
 17.  LINON Audry  1983  FRA  CN PLAISIR  49.46  245 pts 
 18.  ROZOTTE Claude  1951  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  50.08  581 pts 
 ---  LE ROUX Benjamin  1979  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  LANGHADE COUSSIEU Beatrice  1969  FRA  SN VERSAILLES  31.83  950 pts 
 2.  SOUVERAIN Valerie  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  32.79  950 pts 
 3.  BATAL Mylène  1973  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.76  835 pts 
 4.  NOEL Audrey  1977  FRA  CN POISSY  35.00  719 pts 
 5.  EL BEKRI Fedwa  1982  FRA  SN VERSAILLES  35.16  679 pts 
 6.  BERLY Aurélie  1977  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  35.55  690 pts 
 7.  VLIMANT Virginie  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  37.52  633 pts 
 8.  PHILIPPE Catherine  1964  FRA  CN POISSY  37.94  668 pts 
 9.  PARACHE-DURAND Vanessa  1982  FRA  CSN GUYANCOURT  38.43  514 pts 

 10.  BASALO Elodie  1985  FRA  SN VERSAILLES  39.43  449 pts 
 11.  ROYER Sophie  1959  FRA  SN VERSAILLES  39.53  665 pts 
 12.  OUNAS Linda  1975  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  39.83  479 pts 
 13.  LASNE DALBIN Virginie  1972  FRA  CN POISSY  41.36  455 pts 
 14.  BERNON Catherine  1957  FRA  CN POISSY  46.02  477 pts 
 15.  LAVIGNE Brigitte  1952  FRA  VGA ST-MAUR  47.71  520 pts 
 16.  CHARTIER-SOURDIN Jeannine  1961  FRA  CN POISSY  51.63  211 pts 
 17.  LE ROUX Anne-Marie  1948  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  52.33  485 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  PIQUEMAL Eric  1986  FRA  CN POISSY  27.40  954 pts 
 2.  FONTANINI Sandro  1984  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE MANTES EN...  27.92  921 pts 
 3.  ARNOULT Alexandre  1978  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  28.36  933 pts 
 4.  HOLDERBACH Olivier  1982  FRA  SN VERSAILLES  29.48  842 pts 
 5.  VASSEUR Damien  1989  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  29.53  813 pts 
 6.  GIBERT Vincent  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  29.69  885 pts 
 7.  COUTURIER Jean-Louis  1964  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  29.87  923 pts 
 7.  PINCEMAILLE Damien  1988  FRA  CSN GUYANCOURT  29.87  803 pts 
 9.  AYMARD Marc  1963  FRA  CN PLAISIR  30.21  960 pts 

 10.  LANGE Gregory  1984  FRA  CSN GUYANCOURT  30.62  760 pts 
 11.  CORNETET Laurent  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  30.74  872 pts 
 12.  BLONDEAU Fabien  1978  FRA  CSN GUYANCOURT  30.75  792 pts 
 13.  NATANEK Pascal  1974  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  30.98  779 pts 
 14.  FASQUELLE Yann  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.66  773 pts 
 15.  MARCHAND Frédéric  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.94  758 pts 
 16.  BAZOT-BOURROUX Olivier  1967  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  32.49  775 pts 
 17.  PORTAL Frederic  1978  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  32.73  684 pts 
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   un p'tit 50 maîtres de Poissy 

 POISSY
 07 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 18.  POISSONNET David  1983  FRA  CN POISSY  32.79  657 pts 
 19.  HAMIDOU Alexis  1969  FRA  CSN GUYANCOURT  33.07  697 pts 
 20.  LINON Audry  1983  FRA  CN PLAISIR  33.22  635 pts 
 21.  DAUGAS Jean-Michel  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.47  676 pts 
 22.  SECHIER Patrick  1959  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  33.75  767 pts 
 23.  ROZOTTE Claude  1951  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  36.07  808 pts 
 24.  BEN NAILA Slim  1986  TUN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  36.56  460 pts 
 25.  CHAOUACHI Wahid  1980  FRA  SN VERSAILLES  37.34  440 pts 
 26.  GROS Cyrille  1976  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  38.60  409 pts 
 27.  TRICOT Didier  1968  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  41.05  384 pts 
 ---  LE ROUX Benjamin  1979  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  BRANDAO Joyce  1980  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  40.70  872 pts 
 2.  LANGHADE COUSSIEU Beatrice  1969  FRA  SN VERSAILLES  41.09  950 pts 
 3.  EL BEKRI Fedwa  1982  FRA  SN VERSAILLES  41.91  818 pts 
 4.  BATAL Mylène  1973  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  42.15  904 pts 
 5.  BERLY Aurélie  1977  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  42.50  833 pts 
 6.  MARTIN Isabelle  1982  FRA  CN POISSY  42.69  783 pts 
 7.  NOEL Audrey  1977  FRA  CN POISSY  44.21  760 pts 
 8.  SOUVERAIN Valerie  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  44.23  879 pts 
 9.  ROYER Sophie  1959  FRA  SN VERSAILLES  45.33  918 pts 

 10.  PHILIPPE Catherine  1964  FRA  CN POISSY  46.30  795 pts 
 11.  PARACHE-DURAND Vanessa  1982  FRA  CSN GUYANCOURT  48.34  559 pts 
 12.  BASALO Elodie  1985  FRA  SN VERSAILLES  48.56  522 pts 
 13.  VLIMANT Virginie  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  50.81  563 pts 
 14.  LE ROUX Anne-Marie  1948  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  55.26  916 pts 
 15.  CHARTIER-SOURDIN Jeannine  1961  FRA  CN POISSY  1:01.03  388 pts 
 16.  LAVIGNE Brigitte  1952  FRA  VGA ST-MAUR  1:01.63  575 pts 
 17.  LELAN Angelique  1986  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:08.19  56 pts 
 18.  BOUTOT Françoise  1954  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:10.48  252 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  LE FLOCH Yann  1976  FRA  CN PLAISIR  35.15  940 pts 
 2.  BOSSARD Florent  1987  FRA  CN POISSY  35.32  890 pts 
 3.  PIQUEMAL Eric  1986  FRA  CN POISSY  35.75  869 pts 
 4.  FASQUELLE Yann  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  37.94  848 pts 
 5.  COUTURIER Jean-Louis  1964  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  38.10  894 pts 
 6.  POIRIER Stéphane  1974  FRA  CSN GUYANCOURT  38.12  806 pts 
 7.  VASSEUR Damien  1989  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  38.36  744 pts 
 8.  HOLDERBACH Olivier  1982  FRA  SN VERSAILLES  38.69  757 pts 
 9.  FONTANINI Sandro  1984  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE MANTES EN...  39.92  688 pts 

 10.  DOLVECK Wilfried  1978  FRA  SN VERSAILLES  40.23  717 pts 
 11.  DAUGAS Jean-Michel  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.25  751 pts 
 12.  BLONDEAU Fabien  1978  FRA  CSN GUYANCOURT  40.48  707 pts 
 13.  CORNETET Laurent  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.86  778 pts 
 14.  LANGE Gregory  1984  FRA  CSN GUYANCOURT  40.87  649 pts 
 15.  GIBERT Vincent  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  41.06  718 pts 
 16.  BAZOT-BOURROUX Olivier  1967  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  41.08  769 pts 
 17.  COQUARD Didier  1970  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  43.83  612 pts 
 18.  SECHIER Patrick  1959  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  44.10  715 pts 
 19.  POISSONNET David  1983  FRA  CN POISSY  44.46  531 pts 
 20.  MARCHAND Frédéric  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  45.21  562 pts 
 21.  GROS Cyrille  1976  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  45.58  515 pts 
 22.  ROZOTTE Claude  1951  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  57.31  463 pts 
 ---  LE ROUX Benjamin  1979  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
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   un p'tit 50 maîtres de Poissy 

 POISSY
 07 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 ---  NATANEK Pascal  1974  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  BRANDAO Joyce  1980  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  34.40  883 pts 
 2.  LANGHADE COUSSIEU Beatrice  1969  FRA  SN VERSAILLES  35.20  950 pts 
 3.  SOUVERAIN Valerie  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  36.57  956 pts 
 4.  BATAL Mylène  1973  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  39.80  721 pts 
 5.  EL BEKRI Fedwa  1982  FRA  SN VERSAILLES  40.43  585 pts 
 6.  BERLY Aurélie  1977  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  41.80  570 pts 
 7.  ROYER Sophie  1959  FRA  SN VERSAILLES  45.81  635 pts 
 8.  BASALO Elodie  1985  FRA  SN VERSAILLES  46.85  306 pts 
 9.  OUNAS Linda  1975  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  50.23  266 pts 

 10.  LEPROUT Regine  1948  FRA  VGA ST-MAUR  1:02.72  500 pts 
 11.  BOUTOT Françoise  1954  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:15.97  27 pts 
 ---  VLIMANT Virginie  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  LE FLOCH Yann  1976  FRA  CN PLAISIR  29.77  947 pts 
 2.  YAOUANCQ Vincent  1991  FRA  CSN GUYANCOURT  29.81  910 pts 
 3.  HOLDERBACH Olivier  1982  FRA  SN VERSAILLES  31.81  808 pts 
 4.  GIBERT Vincent  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  33.02  797 pts 
 5.  ARNOULT Alexandre  1978  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  33.13  757 pts 
 6.  FONTANINI Sandro  1984  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE MANTES EN...  33.55  703 pts 
 7.  AYMARD Marc  1963  FRA  CN PLAISIR  33.57  900 pts 
 8.  COUTURIER Jean-Louis  1964  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  34.46  778 pts 
 9.  BAZOT-BOURROUX Olivier  1967  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  34.55  774 pts 

 10.  HAMIDOU Alexis  1969  FRA  CSN GUYANCOURT  34.58  715 pts 
 11.  PINCEMAILLE Damien  1988  FRA  CSN GUYANCOURT  34.93  632 pts 
 12.  FASQUELLE Yann  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  34.96  695 pts 
 13.  MARCHAND Frédéric  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  34.99  694 pts 
 14.  DOLVECK Wilfried  1978  FRA  SN VERSAILLES  35.31  644 pts 
 15.  PORTAL Frederic  1978  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.15  603 pts 
 16.  LANGE Gregory  1984  FRA  CSN GUYANCOURT  36.59  552 pts 
 17.  CORNETET Laurent  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  37.57  626 pts 
 18.  ECALLE Gaël  1962  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  39.46  614 pts 
 19.  COQUARD Didier  1970  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.53  443 pts 
 19.  LINON Audry  1983  FRA  CN PLAISIR  40.53  393 pts 
 21.  SECHIER Patrick  1959  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  41.64  521 pts 
 22.  ROZOTTE Claude  1951  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  53.76  310 pts 
 ---  LE ROUX Benjamin  1979  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 

Série : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.
 NOEL Audrey 
 PHILIPPE Catherine 
 MARTIN Isabelle 

 47.75 
 46.50 
 47.31 
 38.53 

 1977
 1964
 1982

 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  3:00.09  588 pts 

Série : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  SECHIER Patrick 
 GIBERT Vincent 
 ARNOULT Alexandre 
 VASSEUR Damien 

 38.73 
 41.05 
 32.31 
 29.36 

 1959
 1970
 1978
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:21.45  849 pts 
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   un p'tit 50 maîtres de Poissy 

 POISSY
 07 octobre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 2.  BLONDEAU Fabien 
 YAOUANCQ Vincent 
 HAMIDOU Alexis 
 PINCEMAILLE Damien 

 38.64 
 40.39 
 34.52 
 29.95 

 1978
 1991
 1969
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT  2:23.50  788 pts 

 3.  BOSSARD Florent 
 POISSONNET David 
 PIQUEMAL Eric 
 POUCET Philippe 

 34.12 
 43.28 
 30.47 
 38.29 

 1987
 1983
 1986
 1959

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  2:26.16  759 pts 

 4.  COQUARD Didier 
 FASQUELLE Yann 
 BAZOT-BOURROUX Olivier 
 DAUGAS Jean-Michel 

 47.43 
 38.26 
 34.77 
 32.72 

 1970
 1972
 1967
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:33.18  726 pts 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 07/10/2018 - R1]

 1.  CORNETET Laurent 
 BATAL Mylène 
 SOUVERAIN Valerie 
 COUTURIER Jean-Louis 

 37.30 
 41.67 
 35.70 
 29.74 

 1965
 1973
 1965
 1964

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:24.41 

 1.  HOLDERBACH Olivier 
 BASALO Elodie 
 DOLVECK Wilfried 
 LANGHADE COUSSIEU Beatrice 

 33.06 
 48.90 
 33.39 
 31.33 

 1982
 1985
 1978
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES  2:26.68 

 1.  MAAMER Zeineb 
 GROS Cyrille 
 VLIMANT Virginie 
 BEN NAILA Slim 

 39.17 
 44.94 
 49.19 
 30.73 

 1990
 1976
 1970
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 TUN

 USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:44.03 

 1.  BOUTOT Françoise 
 BRANDAO Joyce 
 PORTAL Frederic 
 TRICOT Didier 

 1:07.99 
 41.85 
 36.60 
 41.23 

 1954
 1980
 1978
 1968

 FRA
 BRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:07.67 
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